inspecció, supervisió i control tècnic i de qualitat 
aplicable. 

5. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

5.1 LOT 1 

Considerant el pressupost base de licitació, les estimacions del contracte abans esmentades, 
així com les seves possibles modificacions, el valor estimat del contracte, és de  vint-i-vuit 
milions cinc-cents trenta-vuit mil cent seixanta-set amb trenta-dos euros (28.538.167,32 €) 
tal i com es desglossa a continuació:  

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 
IMPORT 8 ANYS 
DE CONTRACTE 

POSSIBLES 
MODIFICACIONS 
(20% màx) 

TOTAL VALOR 
ESTIMAT DEL 
CONTRACTE 
(VEC) 

Servei de neteja viària 23.681.806,10 4.736.361,22 28.418.167,32

[...]

TOTAL 23.801.806,10 4.736.361,22 28.418.167,32 

5.2 LOT 2 

Considerant el pressupost base de licitació, les estimacions del contracte abans esmentades, 
així com les seves possibles modificacions i pròrrogues, el valor estimat del contracte, és de 

dos-cents vint-i-vuit mil tres-cents cinquanta-set amb un euros (228.357,01€), tal i com es 
desglossa a continuació: 

VALOR ESTIMAT DEL 
CONTRACTE 

IMPORT 2 
ANYS DE 

CONTRACTE 

PRÒRROGUES 2 
ANYS (1+1) 

POSSIBLES 
MODIFICACIONS 

(20% màx) 

TOTAL 
VALOR 

ESTIMAT DEL 
CONTRACTE 

(VEC) 

Control  i seguiment del servei